АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  13.10.2023      № 482-р
Курская область, 306440, пос. Черемисиново

О резерве управленческих кадров Черемисиновского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области  от 11.07.2023 № 533 «О вопросах формирования, подготовки и использования  резерва управленческих кадров муниципального района «Черемисиновский район» Курской области», согласно решению Комиссии по формированию, подготовке и использованию резерва управленческих кадров муниципального района                       «Черемисиновский район» Курской области (протокол №3 от 29.09.2023):
1. Включить в резерв управленческих кадров муниципального района                       «Черемисиновский район» Курской области  по целевым группам «Должности руководителей, относящиеся к высшей группе должностей», «Должности руководителей, относящиеся к главной группе должностей», «Должности руководителей муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, предприятий и организаций района по соответствующим отраслям» граждан согласно приложению.
2. Отделу по организационной и кадровой работе Администрации Черемисиновского района Курской области  (С.В. Коротков) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации муниципального района «Черемисиновский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
	3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района
Курской области                                                                           М.Н. Игнатов

Приложение
к распоряжению
Администрации Черемисиновского района Курской области
от 13.10.2023 №482-р

СПИСОК О ЛИЦАХ, ВКЛЮЧЕННЫХ
В РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРЕМИСИНОВСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Включен (а) в резерв управленческих кадров для замещения должности
	Примечание

	Должности руководителей, относящиеся к высшей группе должностей

	1.
	Барыкина Татьяна Витальевна
	начальник управления культуры Администрации Черемисиновского района Курской области

	2.
	Молочинский Александр Дмитриевич
	начальник управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта, ГО ЧС  Администрации Черемисиновского района Курской области

	3.
	Локтионова Людмила Николаевна
	начальник управления образования Администрации Черемисиновского района Курской области

	4.
	Хмелевская Наталья Ивановна
	начальник управления финансов Администрации Черемисиновского района Курской области

	Должности руководителей, относящиеся к главной группе должностей

	5.
	Делова Татьяна Васильевна
	Начальник отдела муниципального имущества и земельных правоотношений управления аграрной политики Администрации Черемисиновского района Курской области

	6.
	Дремова Елена Сергеевна
	Начальник отдела экономического развития Администрации Черемисиновского района Курской области

	7.
	Дремова Марина Алексеевна
	Начальник отдела  бюджетного учета и отчетности управления финансов Администрации Черемисиновского района Курской области

	8.
	Игнатенко Максим Юрьевич
	Начальник отдела  по информатизации, государственных и муниципальных услуг Администрации Черемисиновского района Курской области

	9.
	Молочинский Александр Дмитриевич
	начальник отдела ЖКХ управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта, ГО ЧС  Администрации Черемисиновского района Курской области

	10.
	Кепов Валерий Леонидович
	начальник отдела ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области

	11.
	Павлова Олеся Сергеевна
	начальник  отдела по опеке и попечительству Администрации Черемисиновского района Курской области

	12.
	Савенков Олег Алексеевич
	Начальник отдела целевых программ в растениеводстве Администрации Черемисиновского района Курской области

	13.
	Савенкова Светлана Сергеевна
	заместитель управляющего делами, начальник отдела по организационной и кадровой работе Администрации Черемисиновского района Курской области

	14.
	Токмакова Ирина Сергеевна
	начальник  отдела социального обеспечения Администрации Черемисиновского района Курской области

	15.
	Толкачева Екатерина Николаевна
	начальник  отдела ЗАГС  Администрации Черемисиновского района Курской области

	16.
	Шахимарданов Шаймардан Бегалиевич
	Начальник отдела по молодежной политике и спорту Администрации Черемисиновского района Курской области

	17.
	Шашкова Ирина Юрьевна
	начальник архивного отдела Администрации Черемисиновского района Курской области

	Должности руководителей муниципальных казенных учреждений, муниципальных бюджетных учреждений, предприятий и организаций района по соответствующим отраслям

	18.
	Барыкина Татьяна Витальевна
	директор муниципального казенного учреждения культуры  «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области имени В.М. Клыкова»

	19.
	Илющенко Татьяна Анатольевна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова» Черемисиновского района Курской области

	20.
	Локтионова Людмила Николаевна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Краснополянская средняя общеобразовательная школа имени дважды Героя Советского Союза генерал-полковника А.И.Родимцева» Черемисиновского района Курской области

	21.
	Лыкова Елена Сергеевна
	заведующая муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Черемисиновский детский сад комбинированного вида «Солнышко» Черемисиновского района Курской области

	22.
	Мартынов Виталий Леонидович
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Черемисиновская детско-юношеская спортивная школа» Черемисиновского района Курской области

	23.
	Митусова Лилия Витальевна
	директор муниципального  бюджетного учреждения дополнительного образования «Черемисиновский Дом детского творчества»

	24.
	Орлова Елена Владимировна
	Директор муниципального казенного учреждения культуры «Районный дом культуры Черемисиновского района Курской области»

	25.
	Пикалова Елена Игоревна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Михайловская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Федоровича Нестерова» Черемисиновского района Курской области

	26.
	Савинова Наталья Владимировна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Покровская средняя общеобразовательная школа» Черемисиновского района Курской области

	27.
	Сапронова Елена Николаевна
	заведующая муниципального казенного учреждения «Черемисиновский районный методический кабинет» Черемисиновского района Курской области Черемисиновского района Курской области

	28.
	Сапрыкина Елена Юрьевна
	директор муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Черемисиновского района» Курской области

	29.
	Токмакова Мария Николаевна
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Русановская средняя общеобразовательная школа имени Виктора Степановича Шатохина» Черемисиновского района Курской области,

	30.
	Хрипков Алексей Александрович
	директор муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности» Администрации Черемисиновского района» Курской области

	31.
	Юров Александр Николаевич
	директор муниципального казенного образовательного учреждения «Стакановская средняя общеобразовательная школа имени лейтенанта А.С.Сергеева» Черемисиновского района Курской области

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]